

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4671 Kuba Pugacz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4671 Kuba Pugacz**

# Poznaj historię naszego syna...



Cześć, jestem Kuba. Urodziłem się 27 maja 2021 roku z oceną Apgar wynoszącą 0, w stanie zamartwicy. Po 15 minutach reanimacji, moje serce w końcu zaczęło bić. Nie potrafiłem sam oddychać, moja wątroba i nerki nie funkcjonowały. Lekarze nie dawali mi żadnych nadziei. Przeszedłem hipotermię na 72 godziny, aby powstrzymać uszkodzenia mózgu. Miałem wykonane 3 transfuzje krwi z powodu ogromnej anemii.

Następnie spędziłem trzy tygodnie na oddziale intensywnej terapii noworodków pod respiratorem. Nie było wówczas żadnej aktywności bioelektrycznej mojego mózgu. Po zebraniu konsylium lekarzy zdiagnozowano u mnie śmierć mózgową... Rodzice zostali powiadomieni o konieczności podjęcia decyzji o odłączeniu mnie od aparatury lub zrobieniu tracheotomii. 15 minut przed podjęciem decyzji otworzyłem jedno oczko, co rozpoczęło kolejną walkę o moje życie i rozwój. Po kilku nieudanych próbach odłączenia od respiratora, w końcu udało się i zacząłem samodzielnie oddychać. Do domu wróciłem z sondą żołądkową. Po kolejnych badaniach znaleziono u mnie guz na wątrobie, który okazał się być malformacją wątroby powstałą w wyniku niedotlenienia.

Mam uszkodzony mózg i zdiagnozowane: mózgowie porażenie dziecięce, padaczkę, zaburzenia rytmu snu i czuwania, hipotonię ciała, malformację wątroby, autyzm, wadę wzroku, niedosłuch obustronny, głębokie opóźnienie rozwojowe, koślawość stóp, przykurcze w całym ciele oraz problemy z jedzeniem i piciem.

Mam 2 lata i 8 miesięcy, ale moje umiejętności są oceniane na poziomie 10-miesięcznego dziecka. Codzienna rehabilitacja jest niezbędna, aby mógł się rozwijać i funkcjonować.

W imieniu swoim i moich kochanych Rodziców, zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc, dzięki której będziemy mogli nadal walczyć o mój dalszy rozwój. Bardzo dziękujemy za każde, nawet najmniejsze wsparcie!



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4671 KUBA PUGACZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	